
Otwarcie stadionu miejskiego w Wysokim Mazowieckiem

To był bardzo dobry dzień w Wysokiem Mazowieckim. Nie dosyć, że w czwartek 17 listopada polska młodzieżowa
reprezentacja w piłce nożnej (U15) pokonała Irlandię 2:1, to jeszcze mieszkańcy zyskali nowy obiekt sportowy – stadion
miejski. Wprawdzie rozgrywki na zmodernizowanym stadionie rozgrywane są od sierpnia br., to jednak oficjalnego
otwarcia obiektu wcześniej nie było.



Koszt przedsięwzięcia wyniósł ponad 3,5 mln zł, z czego dofinansowanie z
Ministerstwa Sportu i Turystyki  w ramach Programu Regionalnej Infrastruktury
Sportowej to 401 000,00 zł.

– W imieniu zarządu, radnych sejmiku, ale i swoim – jako mieszkańca powiatu
wysokomazowieckiego - chciałbym pogratulować tej pięknej inwestycji – mówił w czasie
otwarcia Jerzy Leszczyński, Marszałek Województwa Podlaskiego. - Cieszę się, że
urząd marszałkowski miał swój wkład w pozyskanie przez Wysokie Mazowieckie
środków na tę inwestycje. Chciałbym życzyć sportowcom jak największych sukcesów, a
mieszkańcom wspaniałych sportowych wrażeń.

Na nowo otwartym stadionie rozgrywane są mecze miejscowego Miejskiego Klubu
Sportowego RUCH Wysokie Mazowieckie, ale korzystają z niego i drużyny
młodzieżowego, których w samym Wysokiem – jak podkreślił burmistrz Jarosław
Siekierko – jest sześć (zrzeszają ok. 120 młodych sportowców).

- Ten stadion to nasza duma. W ramach inwestycji wykonano nawodnienie, oświetlenie,
zadaszenie. Dofinansowanie z ministerstwa sportu było nieduże – 400 tys. zł – ale było
– podkreślał w swoim przemówieniu burmistrz Jarosław Siekierko. -  Przez rok nasza
drużyna gościnnie grała na stadionie Olimpii Zambrów.

I etap przebudowy stadionu rozpoczął się jeszcze w 2013 roku. W zakres prac
wchodziła: przebudowa i remont budynku socjalnego, wymiana instalacji wodno-
kanalizacyjnej, wymiana ogrzewania elektrycznego na gazowe oraz budowa nowego
ogrodzenia wraz z bramą wjazdową.

W  nowoczesnym budynku do obsługi stadionu miejskiego znajdują się: dwie szatnie
dla zawodników wraz z zapleczem sanitarnym – natryski, umywalki, toalety.  Natomiast
w  drugiej części obiektu zlokalizowany jest magazyn na sprzęt sportowy, pokój trenera
oraz pomieszczenia klubowe.

Powstała infrastruktura przystosowana jest dla osób niepełnosprawnych. I etap
kosztował 608 340,38 zł, z czego 136 000,00 zł stanowiło dofinansowanie z
Ministerstwa Sportu i Turystyki.

II etap przebudowy Stadionu Miejskiego w Wysokiem Mazowieckiem trwał rok –
od 2015 do 2016 roku. W tym czasie przystosowano istniejące boisko do
pełnowymiarowego boiska piłkarskiego o wymiarach pola gry 105x68 m., wybudowano
zadaszenia trybun na  999 miejsc siedzących, zainstalowano oświetlenie płyty boiska,
parkingu  oraz trybun, zamontowane zostały systemy nawadniającego murawy, także
monitoring całego obiektu, nagłośnienie obiektu, wyposażenie boiska w bramki do piłki
nożnej, tablicę wyników, maszty flagowe, ławki rezerwowe, wiaty dla sanitariuszy,
piłkochwyty. Ponadto powstał parking na 25 pojazdów i części ogrodzenia.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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